Anna dei Greci nr. 20 di superficie pari a mq.43 circa al Piano 

Interrato allo stato rustico, individuato nel Catasto Fabbricati del Comune di Mesagne al foglio 132 – 

particella 711 - sub. 3 – Centro Storico. Deposito. Prezzo di vendita a base d’asta € 5.780,00 (euro 

cinquemilasettecentottanta/00); 

LOTTO 2: Immobile via Mauro Capodieci nr. 7 di superficie pari a mq 29 al Piano rialzato, individuato 

nel Catasto dei Fabbricati del Comune di Mesagne al foglio 132 – particella 809 – sub 2 – Centro Storico. 

Destinazione d’uso “residenziale”.

[...]

Immobile via Felice Ronzini n. 28 di superficie pari a mq. 20 al piano seminterrato – inagibile 

– individuato nel Catasto Fabbricati del Comune di Mesagne al foglio 132 – particella 948 – sub 12 – 

Centro Storico - Deposito. Prezzo di vendita a base d’asta € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00); 

LOTTO 5: Locale vico dei Caraglia n. 15 di mq. 40 circa al piano terra – (garage), individuato nel 

Catasto dei Fabbricati del Comune di Mesagne al foglio 132 – particella 1019 – sub 4. Centro storico. 

Prezzo a base d'asta € 20.000,00 (euro ventimila/00);

[...]

LOTTO 6: Locale deposito in Piazzetta dei Ferdinando n. 24 di superficie di mq. 13 al Piano 

seminterrato individuato nel Catasto dei Fabbricati del Comune di Mesagne al foglio 132 – particelle 692 

sub 5. Centro storico. Prezzo a base d'asta € 2.600,00 (euro duemilaseicento/00); 

LOTTO 7: Terreno relitto riveniente da esproprio sistemazione lavori Canale Galina Capece sito in 

contrada Palmitella di mq. 831 circa – terreno agricolo – individuato nel Catasto terreni del Comune di 

Mesagne al foglio 29 – particella 275.